

24 de Octubre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002450

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es) : **ERIC ARNALDO FARIAS CASTILLO**

Rut

Dirección

Teléfono

Fax

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
100	UNIDAD	RESMA CARTA	5,500.00	550,000.00
10	UNIDAD	RESMA OFICIO	6,500.00	65,000.00
30	UNIDAD	FUNDAS CARTA Y OFICIO X 100U	19,000.00	570,000.00
6	UNIDAD	TIJERA DE 1/2	4,500.00	27,000.00
3	UNIDAD	TERMOLAMINADORA	107,000.00	321,000.00
5	UNIDAD	CAJA TERMOLAMINA CARTA X100	18,000.00	90,000.00
2	UNIDAD	CAJA DE OPALINA BLANCA CARTA	19,200.00	38,400.00
120	UNIDAD	PLUMONES PIZARRA PILOT RECARG DIF. COLORES	2,700.00	324,000.00
200	UNIDAD	LAPICERAS PAPER MATE AZUL X50	280.00	56,000.00
15	UNIDAD	CAJA DE CLIPS 31MM	460.00	6,900.00
15	UNIDAD	CAJAS DE CORCHETES 26/6X1000	650.00	9,750.00
100	UNIDAD	BARRAS DE SILICONA	200.00	20,000.00
100	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 9X9	480.00	48,000.00
20	UNIDAD	CINTA DOBLE FAZ	2,900.00	58,000.00
60	UNIDAD	DESTACADORES DIF. COLORES 15 C/U X4 COL	700.00	42,000.00
12	UNIDAD	CAJAS DE GOMA DE BORRAR S-20	9,500.00	114,000.00
15	UNIDAD	GOMA EVA TEXTURA X6 COL 20X30 APROX	3,400.00	51,000.00
20	UNIDAD	CAJAS LAPIZ GRAFITO JUMBO X10	3,900.00	78,000.00
35	UNIDAD	CAJA DE LAPIZ COLOR JUMBO X10	3,800.00	133,000.00
70	UNIDAD	CAJAS DE LAPIZ DE COLOR X12	1,880.00	131,600.00
30	UNIDAD	CAJAS DE LAPIZ GRAFITO N°2X12	2,950.00	88,500.00
30	UNIDAD	PLASTICINA DE 12 COL.	1,650.00	49,500.00
50	UNIDAD	SACAPUNTA CON DISPENSADOR	850.00	42,500.00
60	UNIDAD	STICK FIX DE 40GR	1,800.00	108,000.00
20	UNIDAD	TEMPERA DE 12 COL.	1,920.00	38,400.00
5	UNIDAD	VELCRO 2.5CM	9,950.00	49,750.00
100	UNIDAD	ARGOLLAS PARA LLAVES	380.00	38,000.00
3	UNIDAD	PISTOLA DE SILICONA	5,600.00	16,800.00
50	UNIDAD	TIJERAS ESCOLARES	620.00	31,000.00
30	UNIDAD	BLOCK DIBUJO 99 1/8	1,950.00	58,500.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR CATALOGO DE 2DX2"	4,950.00	49,500.00
30	UNIDAD	BLOCK DE PAPEL ENTRETENIDO	1,950.00	58,500.00
30	UNIDAD	BLOCK DE PAPEL LUSTRE	1,600.00	48,000.00
30	UNIDAD	BLOCK DE CARTULINA COLORES	1,900.00	57,000.00
30	UNIDAD	CINTA DE EMBALAJE DE 48MM TRANSP.	1,200.00	36,000.00
30	UNIDAD	CINTA MASKING DE 48MM TESA	2,900.00	87,000.00
15	UNIDAD	CAJA DE PUNCH PIN X50	850.00	12,750.00
50	UNIDAD	CUADERNOS COLLAGE 7MM	1,650.00	82,500.00
100	UNIDAD	CUADERNOS UNIVERSITARIOS	1,750.00	175,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
60	UNIDAD	PL.DE GOMA EVA CON GLITER DIF. COLOR	1,600.00	96,000.00
30	UNIDAD	GOMA EVA CON GLITER CARTA X6COL.	1,600.00	48,000.00
30	UNIDAD	CRAYONES DE 12 COLORES	2,700.00	81,000.00
3	UNIDAD	LAPIZ PASTEL 12 COL. OLEO	1,900.00	5,700.00
30	UNIDAD	PQ. PALOS DE HELADO CTEX50	700.00	21,000.00
30	UNIDAD	PLUMONES DE 12 COLORES	1,700.00	51,000.00
15	UNIDAD	POST IT X6 COL X76X76	9,500.00	142,500.00
2	UNIDAD	SACA CORCHETES	820.00	1,640.00
1	UNIDAD	ENGRAPADORA C/GRAPA 23/8	45,000.00	45,000.00
30	UNIDAD	REGLAS DE 30CM	450.00	13,500.00
10	UNIDAD	PL. CARTON PIEDRA DE 55X77X2MM COTIZACIÓN N°93	1,650.00	16,500.00
de 202200002450.-				

Glosa P.I.E. 2022: MEMO N°153/2022 DEPTO. EDUCACIÓN, PLAN DE INVERSIÓN ESCUELA E-42 "PEDRO VERGARA K."

Sub-Total	4.382.690
Descuento	
Monto Neto	4.382.690
Iva 19%	832.711
Total	5.215.401

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 24/10/2022
Forma de Despacho Guatemala N° 3686 Pob. Independencia - Calama. Contac. Priscilla Torres G. fono 973763801
Documento de Origen MEMO N°153/2022 DEPTO. EDUC.; ESC_E-42
Cuenta Presupuestaria 2152204002001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

ELIZABETH GRAZ VELÁSQUEZ
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES

CARLOS YUENGA SPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA (I) DEPARTAMENTO
FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO